СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИПХЕГЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

      09 ноября 2022 года

                      № 31
п.ст. Жипхеген
«О  внесении изменений и дополнений  в  Устав   сельского поселения «Жипхегенское»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным   законом      от 14.03.2022г. № 60- ФЗ  «  О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Совет сельского поселения «Жипхегенское»  РЕШИЛ:

1.  Статья 30 часть 2 изложить в    следующей редакции:
«Избирательная   комиссия,  организующая подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, голосования   по отзыву депутата, главы сельского  поселения, голосования по вопросам изменения границ сельского  поселения,  преобразования сельского  поселения».
          2.  Проект решения опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Хилокский район»,  в разделе сельское поселение «Жипхегенское».

Председатель Совета  сельского
поселения «Жипхегенское»
                                                                    К.М. Фалилеева